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Protokół Nr 26/2021 
zdalnego posiedzenia  
Komisji Strategii Rozwoju 
z 20 września 2021 r.  
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
 
Przewodnicząca Komisji Strategii Rozwoju, p. Jolanta Szulc otworzyła zdalne posiedzenie 
Komisji Strategii Rozwoju Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
i przywitała Członków Komisji, a także pozostałych uczestników posiedzenia. Następnie 
sprawdziła obecność oraz stwierdziła wymagane quorum. 

 
Obecni członkowie Komisji:  

1. Jolanta Szulc - Przewodnicząca 
2. Grażyna Kluge - Wiceprzewodnicząca 
3. Paweł Czemiel 
4. Stanisław Gorczyca 
5. Sylwia Jaskulska 
6. Marcin Kazimierczuk 
7. Jolanta Piotrowska 
8. Grzegorz Prokop 
9. Jarosław Słoma 
10. Bożenna Ulewicz 
11. Henryk Żuchowski 

Nieobecni członkowie Komisji:  
Marcin Kuchciński  

 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 
Przewodnicząca Komisji poinformowała, że Członkowie Komisji otrzymali porządek 
posiedzenia. Następnie zapytała, czy są uwagi do otrzymanego porządku.  
 
Radna Bożenna Ulewicz w związku ze zmianą na stanowisku prezesa Lotniska Olsztyn-Mazury 
w Szymanach zwróciła się o wprowadzenie tego punktu do porządku obrad Komisji. Poprosiła 
o przedstawienie powodów zaistniałej zmiany. 
 
Przewodnicząca Komisji wyraziła zdanie, że powyższy temat należy odłożyć, ponieważ  
na bieżącym posiedzeniu Komisji nie ma osoby, która mogłaby udzielić przedmiotowej 
informacji.  
 
Radna Bożenna Ulewicz wskazała, że temat jest na tyle istotny, aby go uwzględnić w porządku 
posiedzenia Komisji. Zwróciła uwagę, że Lotnisko w Szymanach  pochłania bardzo duże środki 
finansowe zarówno samorządu województwa, jak i środki zewnętrzne. Następnie poprosiła 
Członków Zarządu Województwa biorących udział w spotkaniu o wyjaśnienie przyczyny 
decyzji dotyczącej zmiany na stanowisku prezesa Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury.  
 
Przewodnicząca Komisji oddała głos Członek Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, p. Jolancie Piotrowskiej, która poinformowała, że temat będzie omawiany  
na sesji Sejmiku. Wyraziła zdanie, że w związku z powyższym nie ma potrzeby wprowadzania 



2 
 

do porządku posiedzenia Komisji odrębnego punktu, zwłaszcza że osoby kompetentne w tym 
zakresie są nieobecne.  
 
Przewodnicząca Komisji zwróciła się do radnej Bożenny Ulewicz z pytaniem, czy nie ma nic 
przeciwko, że temat zmian w Porcie Lotniczym Olsztyn-Mazury zostanie przedstawiony  
na sesji Sejmiku, a nie na bieżącym posiedzeniu Komisji.  
 
Radna Bożenna Ulewicz wskazała, że Komisja jest gremium, które powinno wcześniej 
zapoznać się z przedmiotową informacją, zanim trafi ona na obrady sesji Sejmiku.  
 
Następnie głos zabrał radny Marcin Kazimierczuk, który wniósł o możliwość 
przedyskutowania zmiany na stanowisku prezesa Lotniska w Szamanach i uwzględnienie tego 
punktu w porządku posiedzenia kolejnej Komisji Strategii Rozwoju.  
 
Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę, że temat zostanie szerzej omówiony na sesji 
Sejmiku, więc należy poczekać do tego czasu, a w przypadku dalszej potrzeby kontynuacji  
tej kwestii, radni będą rozmawiać na posiedzeniu Komisji.  
 
W tym miejscu radna Bożenna Ulewicz przychyliła się do propozycji Członka Zarządu 
Województwa, p. Jolanty Piotrowskiej, aby tak istotny temat został podjęty na najbliższej sesji 
Sejmiku, jednocześnie prosząc o udział w obradach nowego prezesa, p. Wiktora Wójcika, który 
przedstawi własne plany dotyczące Lotniska.  
 
W związku z brakiem innych uwag do porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji 
zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem.  
Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 8 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało 
się – 3.  
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie materiału na XXX sesję Sejmiku: 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu "Ocena sytuacji na rynku pracy  
i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w województwie warmińsko-
mazurskim w I półroczu 2021 roku". 

4.        Sprawy różne i wolne wnioski. 
5. Przyjęcie Protokołu Nr 25/2021 z 23 sierpnia 2021 r. 
6. Zakończenie posiedzenia. 
 

3. Zaopiniowanie materiału na XXX sesję Sejmiku: 
 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu "Ocena sytuacji na rynku pracy  
i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w województwie warmińsko-
mazurskim w I półroczu 2021 roku"; 
 

Przewodnicząca Komisji oddała głos Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Olsztynie, p. Wiesławowi Drożdżyńskiemu, który korzystając z prezentacji multimedialnej 
omówił materiał dot. oceny sytuacji na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku 
pracy w województwie warmińsko-mazurskim w I półroczu 2021 roku. 
 
 



3 
 

Na wstępie wyjaśnił, że I półrocze ubiegłego roku był czasem początku pandemii COVID-19,  
w związku z czym wszystkie parametry społeczno-gospodarcze uległy wyraźnemu 
spowolnieniu. Zwrócił uwagę, że porównując I półrocze 2021 roku z I półroczem 2020 roku 
zauważalna jest poprawa wszystkich wskaźników, ale jeżeli porówna się wyniki z I półrocza 
bieżącego roku z wynikami I półrocza 2019 roku, wówczas okaże się, że nie wszystkie 
tegoroczne parametry osiągnęły poziom roku 2019.  
 
Następnie p. Wiesław Drożdżyński przedstawił najważniejsze dane dotyczące sytuacji i zmian, 
jakie zachodziły na regionalnym rynku pracy w I półroczu 2021 roku, omawiając m.in.: 
a) tło gospodarcze 
- nastąpił wzrost produktu krajowego brutto, 
- nastąpił wzrost produkcji sprzedanej przemysłu, 
- nastąpił wzrost sprzedaży detalicznej i hurtowej,  
- nastąpił wzrost produkcji sprzedanej budownictwa (liczba pozwoleń na budowę nowych 

mieszkań przekroczyła ponad 40% liczbę pozwoleń w analogicznym okresie roku ubiegłego), 
- nastąpił wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych (w I półroczu br. inflacja osiągnęła 

poziom 4,7%); 
 
b) stopę bezrobocia w Europie wg Eurostatu (jest to stopa zharmonizowana  

czyli porównywalna między wszystkimi krajami UE) 
- średnia stopa bezrobocia w UE na koniec I półrocza 2021 wyniosła 7,1%, 
- średnia stopa bezrobocia w Polsce osiągnęła poziom 3,6%, 
- najwyższa średnia stopa bezrobocia wystąpiła w Grecji (15,1%) oraz Hiszpanii (15,1%), 
- najniższa średnia stopa bezrobocia wystąpiła w Holandii (3,2%) oraz Czechach (2,8%); 
 
c) liczbę osób bezrobotnych w Polsce oraz w województwie  
- liczba zarejestrowanych bezrobotnych wyniosła 46,3 tys. osób (spadek o 6,6 tys. osób  

w stosunku do I półrocza 2020 roku), w Polsce 993,4 tys. osób, 
- stopa bezrobocia ukształtowała się na poziomie 9,2%, w Polsce 5,9%; 
 
d) liczbę bezrobotnych oraz stopę bezrobocia wg powiatów  
- najwyższa stopa bezrobocia występuje w powiatach na północy województwa, tj. w powiecie 

braniewskim (17,3%), powiecie kętrzyńskim (17,2%) oraz powiecie bartoszyckim (16,7%), 
- najlepsza sytuacja występuje w mieście Olsztyn, gdzie stopa bezrobocia wynosi 3,3%, 

następnie w powiecie iławskim (4,3%),  
- osiem powiatów osiągnęło stopę bezrobocia poniżej poziomu 9,2%, tj. poniżej stopy 

bezrobocia, jaka występowała w województwie w I półroczu 2021 r.); 
 
e) zmiany liczby osób bezrobotnych w powiatach województwa (czerwiec 2020-2021) 
- tylko powiat nowomiejski odnotował niewielki przyrost osób bezrobotnych (2,2%), 
- największe spadki liczby osób bezrobotnych nastąpiły w powiecie gołdapskim (-27%)  
oraz powiecie iławskim (-23,8%); 
 
f) aktywność ekonomiczną ludności  
- w I kwartale 2021 r. aktywni zawodowo w regionie stanowili 54,4% ogółu ludności w wieku 

15-89 lat (12 miejsce w kraju), w Polsce ten odsetek wyniósł 57,3%, 
- wg wstępnych danych w II kwartale 2021 r. aktywni zawodowo w regionie stanowili 55,2%,  

w Polsce 57,6%, 
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- na koniec I kwartału 2021 r. wskaźnik zatrudnienia w województwie warmińsko-mazurskim 
wynosił 52,5% badanej ludności w wieku 15-89 lat (12 miejsce w kraju) , w Polsce wyniósł 
55 %, 

- wg wstępnych danych w II kwartale 2021 r. wskaźnik zatrudnienia w województwie 
warmińsko-mazurskim wynosił 53,1%, w Polsce 55,6%; 

 
g) zatrudnianie cudzoziemców  
- widoczny jest wyraźny przyrost liczby zarejestrowanych oświadczeń, który wyniósł 36 248 
(w analogicznym okresie roku ubiegłego stanowił 14 404), 
- Wojewoda Warmińsko-Mazurski wydał 3 016 zezwoleń na pracę, z których najwięcej trafiło 
do obywateli Ukrainy (ponad 60%); 
 
h) strukturę ofert wolnych miejsc pracy w województwie warmińsko-mazurskim 
- do powiatowych urzędów pracy w regionie wpłynęło 26 475 ofert pracy (o prawie 6 tys. ofert 

więcej niż w analogicznym okresie 2020 r.), z czego 70% były to oferty zatrudnienia 
niesubsydiowanego; 

- w urzędach pracy zarejestrowało się 31 128 osób (ponad 6 tys. osób mniej niż w tym samym 
okresie przed rokiem), 

- z ewidencji bezrobotnych wyrejestrowano 36 303 osoby (ponad 6 tys. osób więcej  
w porównaniu do I półrocza 2020 r.), 

- przy większej liczbie osób wykreślonych niż zarejestrowanych z ewidencji bezrobotnych 
ponownie zaznacza się obserwowany od lat ujemny bilans bezrobotnych - trend ten został 
przerwany przed rokiem, kiedy to w następstwie rozwijającej się pandemii koronawirusa, 
ogłoszonego lockdownu i niemal całkowitego wstrzymania realizacji aktywizacji 
bezrobotnych napływ do bezrobocia był wyższy niż odpływ; 

 
i) programy na rzecz promocji zatrudnienia 
- większe niż przed rokiem wydatkowanie środków Funduszu Pracy (o około 20 mln zł)  

na poszczególne formy aktywizacji osób bezrobotnych (m.in. na szkolenia, prace społecznie 
użyteczne, roboty publiczne, dofinansowanie podejmowania działalności gospodarczej, prace 
interwencyjne, staże, bon na zasiedlenie, Krajowy Fundusz Szkoleniowy); 

 
j) tarcze antykryzysowe  
- z uwagi na sytuację epidemiologiczną w Polsce, której skutki przełożyły się na rynek pracy, 

podjęto działania, zarówno na szczeblu rządowym, jak i regionalnym, mające na celu 
zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczenie COVID-19 w ramach tzw. tarczy 
antykryzysowej, 

- zadania w ramach tarczy antykryzysowej realizował WUP w Olsztynie w ramach Funduszu 
Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych - od początku jej funkcjonowania udało się 
ochronić blisko 97 tys. miejsc pracy, natomiast dzięki działaniom powiatowych urzędów 
pracy ochroniono blisko 118 tys. miejsc pracy; 

 
k) działania w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój oraz Regionalnym 
Programie Operacyjnym Warmia i Mazury (perspektywa finansowa 2014-2020) 
- w obszarach wdrażanych przez WUP Olsztyn, alokacja na RPO WiM wynosi blisko  

610 mln zł, na PO WER wynosi 304 mln zł, 
- osiągnięto wysoki poziom wymaganych wskaźników, co oznacza, że nie ma zagrożenia 

rozliczenia i wykonania zadań; 
 
l) koordynację systemów zabezpieczeń społecznych w zakresie świadczeń dla bezrobotnych  
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- WUP w Olsztynie przyjmuje i rozpatruje wnioski bezrobotnych o wydanie odpowiednich 
zaświadczeń w sprawie świadczeń z tytułu bezrobocia, wydaje decyzje administracyjne  
w kwestii przyznania bądź odmowy przyznania prawa do zasiłku, na podstawie okresów 
zatrudnienia w krajach UE,  

- w I półroczu rozpatrzono 1 435 wniosków w sprawie przyznania prawa do zasiłku  
oraz transferu zasiłku, a także potwierdzenia okresów zatrudnienia w Polsce; 

-  wydano 1 229 decyzji administracyjnych,  
- skierowano do instytucji właściwych krajów UE/EOG 3 315 formularzy komunikacyjnych  

i zaświadczeń, m.in. w sprawie potwierdzenia okresów zatrudnienia i ubezpieczenia w krajach 
UE/EOG osób ubiegających się o świadczenia zasiłkowe w Polsce i za granicą oraz transferu 
zasiłku; 

 
m) Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych  
- na podstawie zatwierdzonych pozytywnie do wypłaty 145 wniosków indywidualnych 

przekazano wnioskodawcom łącznie kwotę blisko 758 tys. zł, 
- łącznie wypłacono świadczenia na rzecz 163 osób na kwotę ponad 854 tys. zł  

za 9 pracodawców; 
 
n) monitoring Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie 
Warmińsko-Mazurskim na 2021 rok 
- na potrzeby monitoringu wybrano trzy podstawowe wskaźniki, tj. poziom bezrobocia (według 

przewidywań, liczba bezrobotnych w regionie na koniec 2021 r. ma zostać utrzymana  
na poziomie równym lub mniejszym niż 56 570 osób, osiągnięta wartość w I kw. 2021 r. – 
46.300 osób), wskaźnik zatrudnienia (określony na poziomie – 52,0 %, osiągnięta wartość  
w I kw. 2021 r. 52,5%), współczynnik aktywności zawodowej (określony na poziomie  
nie mniejszym niż 53,7%, osiągnięta wartość w I kw. 2021 r. 54,4%); 

 
Przewodnicząca Komisji podziękowała Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Olsztynie, p. Wiesławowi Drożdżyńskiemu za przedstawiony materiał. Następnie,  
w związku z pytaniami dotyczącymi zmiany na stanowisku prezesa Spółki „Warmia i Mazury”, 
oddała głos Wicemarszałkowi Województwa, p. Marcinowi Kuchcińskiemu, który połączył się 
na posiedzenie Komisji w celu wyjaśnienia ww. kwestii. 
 
Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński poinformował, że w sierpniu br. 
zakończyła się kadencja dotychczasowego prezesa spółki zarządzającej Portem Lotniczym 
Olsztyn-Mazury w Szymanach, p. Tomasza Kądziołki. Wskazał, że na kolejną kadencję swoją 
kandydaturę na prezesa spółki zgłosili p. Tomasz Kądziołka i p. Wiktor Wójcik. Rada 
Nadzorcza, zgodnie ze swoimi uprawnieniami, przeanalizowała kandydatury, sprawdziła je pod 
względem formalnym, przesłuchała kandydatów i postanowiła powierzyć prowadzenie spółki 
„Warmia i Mazury” p. Wiktorowi Wójcikowi, dotychczasowemu Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego.  
Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński wskazał, że p. Wiktor Wójcik związany 
jest z działalnością spółki od chwili jej powołania. Jako dyrektor Departamentu Infrastruktury 
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego aktywnie uczestniczył w procesie inwestycyjnym 
związanym z budową Portu i był zaangażowany w bieżącą działalność spółki lotniskowej.  
W związku z powyższym, p. Marcin Kuchciński wyraził przekonanie, że nowo powołany 
prezes p. Wiktor Wójcik jest merytorycznie przygotowany do pełnienia powierzonej mu 
funkcji. 
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Radna Bożenna Ulewicz ponownie zwróciła się o obecność p. Wiktora Wójcika na sesji 
Sejmiku w celu przedstawienia wizji rozwoju Lotniska w Szymanach oraz umożliwienie 
zadawania pytań przez radnych.  
Ponadto radna Bożenna Ulewicz zapytała, co wpłynęło na decyzję jury konkursowego, jakie są 
wyzwania, którym p. Tomasz Kądziołka mógłby nie sprostać oraz jakie wyzwania stoją przed 
nowym prezesem.   
 
Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński wskazał, że trudno mu oceniać,  
co kierowało Radą Nadzorczą wybierając p. Wiktora Wójcika na stanowisko prezesa spółki 
zarządzającej Portem Lotniczym Olsztyn-Mazury w Szymanach. Dodał, że jest to pytanie  
do Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki „Warmia i Mazury”.  
Następnie p. Marcin Kuchciński wyraził słowa uznania dla dotychczasowego prezesa,  
p. Tomasza Kądziołki.  
Przyznał również, że przed Spółką „Warmia i Mazury” stoi wiele wyzwań, m.in. związanych 
ze szkołami lotniczymi, kontynuacją kolejnych inwestycji na samym lotnisku  
oraz na sąsiadujących terenach, których lotnisko jest właścicielem.  
 
Radny Henryk Żuchowski zapytał, kto obecnie jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki 
„Warmia i Mazury”. 
 
Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński poinformował, że Przewodniczącym 
Rady Nadzorczej Spółki „Warmia i Mazury” jest p. Damian Stępień. 
 
Przewodnicząca Komisji podziękowała Wicemarszałkowi Województwa, p. Marcinowi 
Kuchcińskiemu za przekazane informacje oraz radnym za skierowane pytania.  
 
Następnie zwróciła się z prośbą do Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, 
p. Wiesława Drożdżyńskiego o możliwość powrotu do omawianego materiału dotyczącego 
dokumentu "Ocena sytuacji na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy 
w województwie warmińsko-mazurskim w I półroczu 2021 roku" i zaprosiła radnych  
do zadawania pytań. 
 
Przewodnicząca Komisji poprosiła o wyjaśnienie, jak osoby powracające z zagranicy w czasie 
pandemii wpłynęły na przedstawione wyniki badań. 
 
Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, p. Wiesław Drożdżyński wyjaśnił, 
że liczba osób powracających z zagranicy w czasie pandemii nie była wysoka, w związku  
z czym fakt ten nie przełożył się na prezentowane dane i sytuację na rynku pracy.  
 
Kolejno glos zabrała radna Bożenna Ulewicz i poruszyła kwestię funduszu szkoleniowego 
pytając o efektywność tych funduszy. Poprosiła o wyjaśnienie, czy WUP w Olsztynie posiada 
dane, które dokumentują skuteczność zorganizowanych szkoleń i efektywność wydatkowanych 
środków, tzn. czy osoby, które odbyły określony typ szkolenia znajdują zatrudnienie zgodne  
z profilem odbytego szkolenia.  
 
Przewodnicząca Komisji, przed oddaniem głosu Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Olsztynie, zwróciła uwagę, że wg jej wiedzy ze szkoleń korzystają osoby, które są 
aktywne zawodowo, chcą podnieść kwalifikacje i doskonalić swoje wykształcenie  
oraz umiejętności, żeby być bardziej efektywnymi w miejscu pracy.  
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Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, p. Wiesław Drożdżyński wyjaśnił, 
że Krajowy Fundusz Szkoleniowy nie jest skierowany do osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy. Zaznaczył, że fundusz jest adresowany wyłącznie do pracodawców i pracowników,  
a środki są kierowane w ramach tzw. kształcenia ustawicznego w celu podnoszenia kompetencji 
samych pracodawców oraz ich pracowników. Dodał także, że szkolenia podlegają ocenie  
i weryfikacji, bo muszą być one zgodne z priorytetami ustalonymi przez Ministerstwo Rodziny 
i Polityki Społecznej oraz Radę Rynku Pracy. 
Kontynuując p. Wiesław Drożdżyński wskazał, że szkolenia, na które środki pochodzą  
z Funduszu Pracy są adresowane do osób bezrobotnych i poszukujących pracy, a efektywność 
tych szkoleń waha się w granicach 50 %. Zwrócił uwagę, że w przypadku organizacji szkoleń 
pod potrzeby konkretnego pracodawcy ich efektywność jest zbliżona do 100%. 
 
Po wyczerpaniu pytań Przewodnicząca Komisji przeszła do głosowania (w programie 
konferencyjnym) nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu "Ocena sytuacji  
na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w województwie warmińsko-
mazurskim w I półroczu 2021 roku". 
 
Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 7 członków Komisji, przeciw – 
0, wstrzymało się – 3.  
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 
 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
Spraw różnych i wolnych wniosków nie wniesiono. 
 

5. Przyjęcie Protokołu Nr 25/2021 z 23 sierpnia 2021 r. 
 
Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są uwagi do Protokołu Nr 25/2021 z 23 sierpnia  
2021 r. W związku z brakiem uwag zarządziła głosowanie (w programie konferencyjnym).  
Za pozytywnym przyjęciem Protokołu głosowało 9 Członków Komisji, przeciw - 0, 
wstrzymało się - 1. 
 

6. Zakończenie posiedzenia. 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji, p. Jolanta Szulc podziękowała  
za udział w obradach Komisji. Następnie zamknęła zdalne posiedzenie Komisji Strategii 
Rozwoju w dniu 20 września 2021 r.  
 
 
 
         Przewodnicząca Komisji 
              Strategii Rozwoju 
 
         Jolanta Szulc 
 
 
Sporządziła: 
 
Beata Kantolak 
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Załącznik nr 1 do Protokołu Nr 26/2021 
              posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju  

                          w dniu 20 września 2021 r.  
 
 

Uchwała Nr 26/60/21 
Komisji Strategii Rozwoju  

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
z dnia 20 września 2021 r.  

 
 

opiniująca projekt uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu "Ocena sytuacji  
na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w województwie 
warmińsko-mazurskim w I półroczu 2021 roku". 
 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  
(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja Strategii Rozwoju pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodnicząca  
    Komisji Strategii Rozwoju 

 
 

    Jolanta Szulc 
 
 


